Caricabatterie da auto con funzione Parking
Codice Articolo: TECR2USB31AFTAG
Caricabatterie da auto da 3.1 A con due uscite USB da 2.1 e 1 A e supporto della funzione
Parking dell’app Go Tracker
UN PRODOTTO, DUE FUNZIONI
Il caricabatterie da auto da 3.1 A  è un prodotto che ti consentirà di ricaricare velocemente i tuoi device ma anche localizzare la
tua vettura una volta parcheggiata.
Infatti questo alimentatore supporta la funzione Parking dell’App Go Tracker.
RICARICA VELOCE E SICURA
Attraverso le due uscite USB universali da 1 e 2.1 A , potrai alimentare in modo facile e veloce i tuoi dispositivi.
Ti basterà inserire il connettore del caricabatterie nell’accendisigari della tua auto e collegare anche  due dispositivi
contemporaneamente alle uscite USB.
La tecnologia Intelligent Charge permette di fornire al dispositivo collegato il massimo della ricarica nel minor tempo possibile.
Dopo soli 30 minuti di carica, il livello di energia del tuo device sarà già al  50%.
PARCHEGGIA IN TUTTA TRANQUILLITÀ
Inserisci il caricabatterie nella presa della tua auto. Esso si connetterà in modalità wireless all’applicazione Go Tracker del tuo
smartphone. Quando parcheggerai la tua vettura, la stessa app registrerà l’esatta posizione dove hai lasciato il tuo mezzo. In
questo modo, una volta che sarai di ritorno dal lavoro, da un concerto oppure da una serata al cinema o a teatro, potrai localizzare
facilmente sul tuo cellulare il punto preciso dove hai parcheggiato.
SEMPRE AL TUO FIANCO
Questo caricabatterie dalle due anime è un prodotto unico: portalo sempre con te per alimentare i tuoi dispositivi e ritrovare in
modo facile e veloce la tua auto .
CARATTERISTICHE:
Caricabatterie da 3.1 A
Wireless
Supporto della funzione Parking dell’app Go Tracker
Due uscite USB da 1 A e 2.1 A
Tipo di ricarica: rapida
Livello di carica del dispositivo dopo 30 minuti: 50 %*
LED di stato
* i tempi sono approssimativi e dipendono dal device ricaricato.
Caricabatterie da auto con funzione Parking
Codice Articolo: TECR2USB31AFTAG
Dati tecnici
LED: Stato
Ingresso: 12/24 VDC
Uscita: 5VDC - 3.1A
Connettore: 2 x USB
Tipo spina: Accendisigari/presa 12V
Tecnologia: Intelligent Charge, Wireless
Uscita USB: 3.1 Max
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 12Vcc
EAN: 8018417254697
Codice Articolo: TECR2USB31AFTAG
Peso: 20 g
Capacità batteria: 3100 mAh
Potenza massima erogata: 15 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 45 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 213 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 99 g
Larghezza Inner: 200 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 445 mm
Altezza Inner: 140 mm
Peso Inner: 600 g
Larghezza Master: 200 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 305 mm
Peso Master: 5800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it